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   Välkommen till Bjärreds IF:s & Borgeby FK:s Knatteskola 20242024-03-11 11:28


 

 

Alla pojkar och flickor i Bjärred och Borgeby som är födda 2019 är välkomna till vår gemensamma fotbollsskola!

 

Start: söndagen den 5 maj 2024, kl. 16:00-17:00

Plats: Borgebys IP, gräsplan D. 

Tid: söndagar mellan den 5/5–16/6 kl. 16.00-17.00

Start kit: Vid första träningen får spelaren en vattenflaska och t-shirt.

Kostnad: 400kr i medlemsavgift + 500kr per termin i träningsavgift betalas direkt vid anmälan. Träningsavgiften återbetalas om barnet inte vill fortsätta efter två gånger.

Anmälan och betalning: vill vi ha senast den 15 april 2024, se nedan

 

 

För anmälan av ditt barn till knatteskola 2024:

Gå in på hemsidan för BIF www.bjarredsif.se och klicka på rutan ”Bli Medlem”. Välj P/F 5 (2019) och fyll i formuläret. Skicka in det till oss senast den 15 april 2024.

 

Bra att ha med till varje träning är:

	Vattenflaska och benskydd


 

Hjälp från några föräldrar behövs

Vid första träningen kommer några ledare från BIF och BFK att vara med samt en representant från vår sportkommitté med stöd Björn Vedmo tel: 0760-261773 bear_tvm@hotmail.com , planering, tips & råd, därefter är det meningen att ni föräldrar tar över. Fotbollen bygger på ideellt engagemang av föräldrar så redan andra träningen är det upp till er om fotbollsskolan kan fortsätta. Till det krävs det minst en förälder/ledare per grupp om 10 spelare. De föräldrar som kan tänka sig att ställa upp som ledare går in och anmäler sig på hemsidan ”Bli Medlem”och väljer Ledare och fyller i formuläret. Som ledare får du stöd och utbildningen av oss. Initialt genom vår interna utbildningsplan, därefter enligt SvFF:s tränarutbildning, BFK och BIF står för kostnaden. Övningarna för de första terminerna ligger klara till första träningen och följer föreningarnas spelarutbildningsplan. Till att börja med är det fokus på lek och att lära känna varandra, och bollen. Visst är det positivt om du har spelat fotboll, men har du inte det är det inget hinder. Som ledare i denna ålder är det viktigare att du är positiv och entusiastisk.

Har ni några frågor är ni välkommen att skicka e-post till info@bjarredsif.se. Ställer ni upp så kontaktar vi er innan uppstart.

 

Vi behöver er hjälp för att kunna genomföra knatteskolan.

 

Hälsningar

BJÄRREDS IF och BORGEBY FK




   Tillsammans skapar Borgeby FK och Bjärreds IF fotbollsglädje och tar ansvar för ungdomarna2024-02-26 09:53


Fotbollsvänner, 

 

Jag vill inleda med att tacka för förtroendet att som styrelseordförande 2024 få leda både Borgeby FK och Bjärreds IF. 

 

Förra året skrevs ett samarbetsavtal mellan föreningarna som reglerar olika tjänster som vi kan utföra med gemensamma resurser tillsammans. Det är viktigt att hushålla med de ekonomiska medel som styrelserna har att förvalta nu när allt blir dyrare, men av större betydelse är att avtalet även beskriver de avsikter vi har att ta ytterligare steg och utveckla våra föreningar tillsammans för att skapa en attraktiv fotbollsresa för spelare, ledare, domare, föräldrar och samarbetspartners. 

 

Föreningarna ser avtalet som ett viktigt steg mot en gemensam fotbollsförening i Bjärred. Om detta blir i form av en förening och två varumärken eller på annat sätt med en gemensam plattform vet vi inte än men vi är överens om att det ligger i linje med idrottsrörelsens övergripande strategiska mål om en jämställd idrott och att alla oavsett kön, ålder, bakgrund eller andra förutsättningar känner sig välkomna och ges lika möjligheter att utöva och leda idrott. 

 

Har ni frågor eller förslag om hur vi kan utveckla våra föreningar är ni välkomna att kontakta mig eller någon annan i våra styrelser (Borgeby FK och Bjärreds IF).

 

/Johan Wiktor - ordförande 




   MFF Sommarfotboll i samarbete med Bjärreds IF 2024 - STÄNGD2024-02-22 15:29


MFF sommarfotbollen är nu full och vi har stängt anmälan

 

Anmälan är nu öppen till årets MFF Sommarfotboll som arrangeras för tionde året i samarbete med Bjärreds IF på Borgeby IP, Bjärred.

 

Sommarfotbollen har blivit en viktig del av MFF i samhällets verksamhet och sommaren 2024 kör vi igen för pojkar/flickor födda 2010–2015. Du delas in i lag om 20 spelare som tränar med duktiga kompisar och leds av MFF:s ungdomstränare som har hjälp från BIF´s juniortrupp.

 

 

Fotbollsskolan varar i fyra dagar 17–20 juni 2024 mellan kl. 09.00-15.00 samtliga dagar.

 

Pris: 2 100:-/deltagare

 

Vad ingår: 

 

- 4 dagars fotbollsträning med kvalificerade instruktörer från MFF

- Lunch + litet mellanmål/frukt samtliga dagar

- Träningsutrustning bestående av tröja, shorts och strumpor samt vattenflaska i en praktisk gympapåse

- 2 matchbiljetter till MFF herrmatch mot Sirius den 27/7–29/7–2024 (datum ännu ej fastställd).

- 2 matchbiljetter till MFF dammatch av MFF utvald match (ännu ej fastställd).  

 

För att komma till anmälan klicka HÄR




   Grattis Simon Svenmar till priset "Årets Andersson"2024-02-16 14:44

I år fick Simon Svenmar mottaga priset "en middag för två" på Bjärreds Krog.

 

Simon har spelat i BIF sedan han var 6 år och är sedan 1 säsong tillbaka spelare i senior truppen.

 

Han var ansvarig för vår egna fotbollsskolan förra året med 6 ass. tränare och ca 35 barn att hålla reda på.

 

Han tog också på sig rollen att organisera, planera och bemanna Bjärehovshallen under Lundaspelen både  under 2022 och 2023 med allt vad det innebar såsom tex kioskförsäljning, tidtagning, registrering av lagen, städning samt frukost till alla spelare som bodde på Rutsborgskolan. 

 

Simon har visat ett stort engagemang och tagit eget ansvar för allt han gjort.

 

Vi är glada att Simon nu även tackat ja till att vara med i styrelsen 2024 där han kommer att vara en stor, ungdomlig fläkt och tillgång.

 

Grattis än en gång till utmärkelsen och Lycka till med den nya rollen.

 

Bjärreds IF

 

 




   Bingolotto söndagen den 11/22024-02-08 19:36

BIF´s storsäljare och charmtroll Ludvig Johansson har blivet inbjuden till söndagens Bingolotto-program kl 18.30 på TV7  

Där kommer han dels vara med i inledningen av programmet samt även vid några ytterligare tillfällen där han kommer att visa fler av sina talanger, bland annat rollen som expertkommentator i en tävling mellan kvällens artister. Eventuellt avslutar han kvällen med att sjunga en sång  

 

Varför inte passa på att stötta Bjärreds IF och köpa en

 digital lott.




   BIF kan stolt presentera 2023 års storsäljare !2024-01-26 09:23


STORT GRATTIS Ludvig Johansson i P2015 som lyckades sälja 410 lotter, dvs. han drog in 41 000 kr i årets Bingolottoförsäljning.

 

Här ser ni en kille med rätt attityd, mål, motivation men mest av allt, han tycker det är roligt.

 

Vem kan motstå detta charmtroll när han ringer på din dörr?

 

Hur lyckas du sälja till så många, vad är ditt knep?

	Jag har inget knep. Jag bara säger vad jag heter, när det är, vad det kostar och att de stödjer Bjärreds IF.
	Ju mer jag säljer desto mer pengar får BIF som då kan köpa mer material till våra träningar. Då blir vi bättre spelare och kan bli proffs. Min största önskan är att BIF blir så bra att vi får spela i Champions League.


Ludvig och hela hans familj har gått runt i hela Bjärred och sålt lotter. Han har också lärt upp sin lillebror så han får se upp nästa år då han får konkurrens.

Vad hade du för mål?

	Mitt mål var att sälja 400 lotter och det klarade jag. Nästa år ska jag sälja 500 lotter och jag har redan flera bokade.


Vad är din största önskan?

	Jag vill bli fotbollsproffs men också golfare, sångare och kommentator.


Bjärreds IF tackar Ludvig och hans familj för deras stora engagemang. 

 

 




   Första styrelseträffen Bjärreds IF och Borgeby FK2024-01-16 09:49


Vi startar 2024 med ett gemensamt möte, Bjärreds IF och Borgeby FK. Nu ser vi fram emot fler samarbetspunkter framöver- för en inkluderande och jämställd idrott för alla i Bjärred.




   Bjärreds IF och Borgeby FK i nytt samarbete En inkluderande och jämställd idrott för alla i Bjärred2023-12-08 12:00


 

Idag har Borgeby FK och Bjärreds IF tagit ett steg mot en mer inkluderande och jämställd idrott i Bjärred genom nytt samarbetsavtal.

 

-Samarbetet har flera praktiska, administrativa och ekonomiska fördelar för båda föreningarna. Ett fördjupat samarbete gynnar idrotten i Bjärred och i förlängningen samhället, säger Johan Wiktor, ordförande i BIF.

 

- Samarbetet är medlemmarnas vilja. Det ligger i linje med idrottsrörelsens övergripande strategiska mål om en jämställd idrott och att alla oavsett kön, ålder, bakgrund eller andra förutsättningar känner sig välkomna och ges lika möjligheter att utöva och leda idrott, säger Henrik Hassel, kassör i BFK.

 

Samarbetsavtalet omfattar dels områden som föreningarna redan idag arbetar tillsammans med, t.ex. kansli tjänster, kioskverksamhet och domar tillsättning, dels etableringen av en gemensam styrgrupp som får till uppgift att se till så att samarbetet fördjupas i olika delar. Det handlar både administration och den sportsliga verksamheten.

 

Föreningarna ser avtalet som ett viktigt steg mot en gemensam fotbollsförening i Bjärred.

 

Frågor om samarbetet besvaras av:

 

Alexander Krüger (styrelseledamot BIF)
kruger.alexander87@gmail.com
0702637504

Jerker Sandström (styrelseledamot BFK)
jerker.sandstrom@gmail.com
0702682560




   Gustaf Westström - fostrad i Bjärreds IF klar för Landskrona BoIS   2023-12-01 07:57

Vi i Bjärreds IF vill gratulera Gustaf Westström till A-lagskontraktet med Landskrona BoIS.  

 

Gustaf startade som knatte i laget födda 2004 och stannade kvar i Bjärred till han spelade nationell serie med U17-laget. Därefter blev det en sväng till akademin i Jönköping Södra innan han vände söderut till Landskrona.  

 

Vi är glada att du får ta ett  nästa steg i din utveckling och önskar dig all lycka till Gustaf!  

 

Mer information i bifogad artikel.  

 

Johan Wiktor - ordförande 

Ulf Welander - sportchef 

 

Läs mer här




   Gräsroten Svenska Spel2023-11-28 12:52

Svenska Spel driver sedan ett par år tillbaka en satsning som kallas för ”Gräsroten”. Där har man avsatt totalt 50 miljoner kronor/år som ska gå till landets idrottsföreningar och deras ungdomsverksamhet. Det är du och alla andra som spelar hos Svenska Spel som kan vara med och bestämma till vilka föreningar som pengarna ska gå.

 

Att registrera Bjärreds IF till dina spel är helt kostnadsfritt. Allt som behövs är ett kostnadsfritt Spelkort, som du ordnar hos ditt spelombud, eller ett spelkonto hos Svenska Spel. Därefter kan alla som spelar hos Svenska Spel vara med och aktivt påverka hur pengarna ska fördelas. När du har registrerat ditt Spelkort eller spelkonto på Bjärreds IF får klubben poäng varje gång som du spelar hos Svenska Spel vilket i slutändan innebär att vår ungdomsverksamhet och våra ungdomar får ta del av pengarna som delas ut.

 

Vi tackar alla som bidragit till att vi i år fick in 18 352 kr till vår ungdomsverksamhet.

 

För mer information besök Gräsroten på Svenska Spel genom att klicka här!




Fler nyheter >>
 




Nyheter från våra lag

Välkommen till Bjärreds IF:s & Borgeby FK:s Knatteskola 2024
P/F 5, 11/03 11:27 

MFF Sommarfotboll i samarbete med Bjärreds IF 2024-STÄNGD
MFF sommarfotboll i Bjärred 2024, 22/02 15:22 


LB07 indoor och Uppåkra cup
P9, 22/11 15:30 


Vinterschemat börjar gälla 17 oktober 2023
Träningsschema, 06/10 09:53 

Ny träningstid på onsdag
P12 , 04/09 09:53 


Möllevallscupen i Skanör
P9, 15/08 12:15 
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